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Зарядний USB пристрій для
автомобільного прикурювача, 2
порта чорний

Зарядіть свій пристрій в дорозі швидко-
Заряджайте два пристрої одночасно-
Ідеально підходить для зарядки iPad, iPod, iPhone та інших
телефонів і портативних пристроїв

-

Особливості

2х портовий USB автомобільний зарядний пристрій: специфікація
швидкої зарядки QC3.0 зі струмом до 12 В/1.5A

-

Захист від перевантаження, перенапруги і короткого замикання-

USB порт дозволяє заряджати більшість планшетних комп'ютерів,
плеєрів, мобільних телефонів, смартфонів і КПК

-

Специфікація

Напруга живлення: від 12 В постійного струму до 14 В постійного струму

USB вихід: 5 В постійного струму, макс 2 А
Розміри: 75 мм х 13 мм х 13 мм
Вага нетто: 17 г

Системні вимоги

автомобільний прикурювач на 12 В постійного струму

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

60
0.05
3.33
180x110x65 mm
470x350x305 mm
CN
8716309098861
8504408390
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